
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7 

 

П Р И К А З 

30.08.2024 года                                                                                          №Ш7-13-367/4 

  

г. Сургут 

 

О назначении куратора по реализации 

персонализированных программ наставничества 
 

 

На основании приказа Департамента образования и науки Ханты-Мансийского 

автономного округа – Югры от 25.03.2022 года №10-П-411 «О внедрении и 

реализации системы (целевой модели) наставничества педагогических работников в 

образовательных организациях Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», в 

целях организации работы по сопровождению внедрению и реализации системы 

(целевой модели) наставничества в образовательной организации  
П Р И К А З Ы В А Ю: 
1. Назначить куратором по реализации персонифицированной программы 

наставничества в образовательной организации методиста Гришину Наталью 

Александровну. 

2.    Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
 
 

 

Директор 

 

 

 

Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
00DD1FF2AB48BC416F0A3EE49F1BA50FE9 
Владелец: 
 Путинцева  Маргарита Вячеславовна 
Действителен: 16.07.2024 с по 09.10.2025 

 

М.В. Путинцева 

 

 

 

   

   
   

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Е.В. Барвих 

8(3462)500708 


